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SNOW ENERGY SH.P.K

LObb144UTF

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 44,265 68,589
1 Banka 44,265 68,589
2 Arka
P Investime 2 16,475,258 0
1 NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare (T.Fitimi =340696 DHE T.V.SH 16134562] 2.3 16,475,258
P Té drejta té arkétueshme 3 1,646,124 43,570,350
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 1,000,000 1,000,000
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2 14,487,668
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 27,153,369
4 Té tjera 3.4 646,124 929,313
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5 22,166,171
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 18,165,647 65,805,110
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
Tituj t&é huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémary 7.3
4  Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjes{ 7.4
5 Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 337,214,093 345,772,344
1 Toka dhe ndértesa 8.1 243,310,707 258,505,212
2 Impiante dhe makineri 8.2 93,903,386 87,267,132
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktiy  10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12 350,057,990 350,057,990
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 687,272,083 695,830,334
AKTIVE TOTALE 705,437,730 761,635,444
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SNOW ENERGY SH.P.K

L06614401F
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
DETYRIMET DHE KAPITALI henimJ 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 13 43,300,648 38,822,006
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 26,134,206 27,451,853
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6 2,070,601 3,900,140
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7 14,553,497 3,878,508
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore | 13.8 520,807 3,521,780
9 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 21,537 69,725
10 Té tjiera t& pagueshme 13.10
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P> Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 43,300,648 38,822,006
P> Detyrime afatgjata: 17 228,087,935 289,034,875
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 228,087,935 289,008,427
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grup/t 17.6 26,448
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 228,087,935 289,034,875
DETYRIMET TOTALE 271,388,583 327,856,881
P> Kapitali dhe Rezervat 22 434,049,147
P Kapitali i Nénshkruar 23 430,000,000 430,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 1,708,825 1,708,825
1 Rezerva ligjore 26.1 95,172 95,172
2 Rezerva statutore 26.2 1,613,653 1,613,653
3 Rezerva té tjera 26.3
P> Fitimi i pashpérndaré 27 2,069,738 1,754,205
P Fitim / Humbja e Vitit 28 270,584 315,533
Totali i Kapitalit 434,049,147 433,778,563
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITAL/ v;Q, ‘E &3@ {; ;’\ 705,437,730 761,635,444
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